

JEMI Ejendomme ApS

Østermøllevej 17, 8380 Trige

CVR-nr. 41 23 83 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Michael Hejsel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMI Ejendomme ApS Østermøllevej 17 8380 Trige Telefon: 29462577 CVR-nr.: 41 23 83 64 Hjemsted: Trige Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hejsel Hansen, Direktør Jens Aage Overvad Mathiasen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.721 mod 189.207 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.199 mod 989.889 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 88.693, nemlig fra 2.184.577 til 2.095.884

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2021	13/3 - 31/12 2020
Bruttotab	-32.721	189.207
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.351.568
Driftsresultat	-32.721	1.540.775
Andre finansielle indtægter	433	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.911	-274.522
Resultat før skat	-87.199	1.266.253
Skat af årets resultat	0	-276.364
Årets resultat	-87.199	989.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	989.889
Disponeret fra overført resultat	-87.199	0
Disponeret i alt	-87.199	989.889

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.636
Andre tilgodehavender		<u>20.761</u>	<u>37.768</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.761</u>	<u>41.404</u>
Likvide beholdninger		<u>2.095.884</u>	<u>2.184.577</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.116.645</u>	<u>2.225.981</u>
Aktiver i alt		<u>2.116.645</u>	<u>2.225.981</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
3	Overført resultat	902.690	989.889
	Egenkapital i alt	1.302.690	1.389.889
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.955	36.092
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800.000	800.000
	Anden gæld	6.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.955	836.092
	Gældsforpligtelser i alt	813.955	836.092
	Passiver i alt	2.116.645	2.225.981

Noter

	1/1 - 31/12 2021	13/3 - 31/12 2020
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Avance ved salg af ejendom	0	1.351.568
	0	1.351.568
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.911	274.522
	54.911	274.522
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	989.889	0
Årets overførte overskud eller underskud	-87.199	989.889
	902.690	989.889
